quod diuina veritate fundata sunt et ad credendum. licet intelligatur imposita. Varias igitur agens quod patienter et obsecratio facta erat/ me audistis. Sit exoro merces vestra deus/ quia quid tribuam non habeo. Credite vt facitis veritati/ et tempore liberabit vos/ et in eterna tabernacula sua luce perducet. Prestante eo per quem veritas et gratia facta est Iesu christo qui est deus benedictus in secula. Amen. Finit.

Alius sermo eiusdem

Contra assertiones magistri Johannis parui circa preceptum Non occides.

Posset hereses esse sicut dicit apostolus. i. corinth. xi. vt qui probati sunt manifesti fiant in vobis probati inquam per fides in intellectu/ per caritatem in affectu/ per exercitacionem in effectu. Prouidencia nimirum diuine sapientie/ que attingit a fine vsque ad finem fortiter/ suauiterque disponit oia. sapie. viii. non sineret mala fieri. teste aug. si non posset sciret et vellent inde bona elicere/ disponens finem amoris pueri ad finem finis boni atque gloriosi/ quod vidit apostolus dum ait. Scimus quoniam diligentibus deum omnia cooperantur in bonum. Et sic omnia inquit. Huiusmodi kartusie vt etiam aliena mala imo et propria dum ex peccato consurgit quis humilior. Fit autem hic et heresibus hoc salubre quatenus sicut corde creditur ad iusticiam/ ita fiat ore confessio ad salutem. ad Rom. x. profitendo scilicet fidem suam extrinsecus/ quod cadit sub precepto obligante ad semper non pro semper/ nisi casibus certis/ qui possunt ad presens quattuor nominari. Unus est coram infidelibus et tyrannis sicut tempore martiri. Alter coram perfidis hereticis vt tempore doctorum. Tertius ad testificandum vel respondendum sicut fit coram iudicibus. Quartus doctrinaliter et iudicialiter erudiendum sicut fit a prelati et doctoribus. In casu primo exercetur patientia vt hymnus loquitur/ In secundo sapientia et plerumque constantia/ iuxta dictum augustini. In tertio meritum acquiritur/ vt dum petrus respondit/ tu es christus filius dei viui/ dicit glosa quod fuit hoc ad meritum. In quarto doctrinale et pastorale officium exercetur. Jo. x. et Mathei. vltimo et Malachie. ij. et petri. ij. etc. Ex qua distinctione pronus elicitur/ quod quia professio